各位

2020 年 5 月 19 日

会 社 名 住友電気工業株式会社
代 表 者 名 社 長  井 上  治
（コード番号 5802 東 名 福）
問 合 せ 先 広報部長 國井 美和

TEL : 06(6220)4119

（訂正）「代表取締役および役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

 2020 年 5 月 19 日に開示しました「代表取締役および役員の異動に関するお知らせ」の記載内容を一

部訂正いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所は下線で表示しておりま

す。
記

【１．（１）新任代表取締役の氏名及び役職名】

 （訂正前）

氏 名 新 職 現 職

西村 陽(ﾆｼﾑﾗ ｱｷﾗ) 専務取締役(代表取締役)、

研究開発本部長

専務取締役、

情報通信事業部長

（訂正後）

氏 名 新 職 現 職

西村 陽(ﾆｼﾑﾗ ｱｷﾗ) 専務取締役(代表取締役)、

研究開発本部長

専務取締役、

情報通信事業本部長

  以 上